
         
DZ-04.0021.50.2018 

 

 

 

Uchwała Nr L/538/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie projektów uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących zasady sprzedaży 

napojów alkoholowych. 

  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit l oraz pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ograniczeń  

w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o nie wprowadzanie ograniczeń godzin sprzedaży napoi alkoholowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek otrzymanego pisma z Wydziału Spraw 

Administracyjnych UMK znak: SA-06.7340.8.36.2018 z dnia 27 marca 2018 r. (data wpływu 

29.03.2018 r.) oraz na liczne zgłoszenia i opinie mieszkańców w formie ankiety i mailingu.  

W momencie kiedy Straż Miejska, Policja, odpowiednie organy i służby, będą prawidłowo 

egzekwować przepisów, które już obowiązują to problemu z alkoholem nie będzie. 


